Lydus Seruus.Philoxenes.Mnesilochus adolescēs.

Vnc experiar sit ne acetum tibi cor acre in pectore  
n Sequere.Ph. quo seuar. quo dueis nūc me:Ly. ad illā  
Q uæ tuum perdidit pessundedit tibi filium unicū?  
Ph. Eia lyde leniter qui seuiunt sapiunt magis  
Minus mirandum est illæc ætas si quid illorum facit.  
Q uam si non faciat.feci ego istæc itidem in adolescentia  
Ly. Hei mibi hei mihi istæc illum perdidit assentatio

Acetum.acumen:uism ingenii acuminata. Leniter qui seuiūt.hic facit  
sententia illa menandri.si mortalis es mortalia sapias:humanū enim amare est: humanū ignoscere .

Alibi menander. Hominē esse te reducito in memoriā semp. Plinus cæcilius libro octauo epistolaꝝ Castigabat quidā filiū suum quod paulo sumptuosius equos & canes emeret: Hic ego iuuenie digres soheus tu nunq̄ ne fecisti quod a patre corripl posse fecisti dico. num interdū facis quod filius tuus: si repente pater ille tu filius pari grauitate reprehendat: num omnes homines aliquo errore ducuntur: num hic in illo sibi: in hoc alius indulget: Hæc tibi admonitus imodicae severitatis exemplo amo re mutuo scripsi ne quando tu quoq; filiū tuū durius acerbiusq; tractares. Cogita & illū puerum esse

& te fuisse. Atq; ita quod es pater utere ut memineris te hominem esse & hominis patrē. Absq; te esset. Prisea elocutio. hoc est si tu non es. Tam ciet. exclet: exagstat son & boatu. inclamat: incillat. Ne efferes. scribendū ē: ut efferas. Gymnasi profecto. mendum est i postrema uoce. legendum est enim præfecto: hoc est ei: qui gymnasio præficlebatur: quē gymnasiam uocat: huic omnis cirrata cohors & Iuuenilis. obtemperabat. Arcessebatur. adglutinabat: adiungebatur. Accescebat si Diomedē credimus significat accusare: accersere vocare. hoc ab accō illud ab arceo. priscianus aliter sen

Gymnasiar.  
cha.

Arcesso.  
Accerso.

Pentathlī.  
Quinquertio

Simōdis car  
mia p̄sิตata

Cincticulus.  
Cinctus.  
Osphys.  
Cingulus.

Error Ioannis  
placentini.

Nam absq; te esset: ego illū haberē rectū ad ingeniuū bonū  
Nunc propter te tuamq; prauus factus est fiduciam  
Pistoclerus. Mn. dii immortales meum sodalem  
Hie nominat quid hoc negocii est pistocler⁹ lydus quod  
Herum tam ciet. Ph. paulisper lyde est libido  
Homini suo animo obsequi iam aderit tēpus cū se se etiā  
Ipse oderit morem geras dum caueatur præter æquum  
Ne quid delinquat sine? Ly. non sīno. neq; equidem illum  
Me uitio corrūpi sīnā: sed tu q; tā p corrupto dicis cām filio  
Eadem ne erat hæc disciplina: quom tu adolescens eras.  
Nego tibi hoc annis uiginti suisē primis copiæ  
Digitum longe a pedagogo pedem ne efferes ex edibus  
Ante solem exorientem nisi in palestram ueneras  
Gymnasi profecto haud mediocris poenas penderes.  
Idq; obtigerat hoc etiam ad malum arcessebatur malum  
Et discipulus & magister perhibebantur improbi.  
Ibi cursu luctādo. hasta. disco. pugillatu. pila. saliēdo se se  
Exercebat magisq; scorto. aut sauiis. ibi suā & tatē extēdebāt  
Non in latebrosis locis. inde hippodromo & palestra. ubi  
Reueisses domū cicticulo præcīct⁹ i sella apud magistrū assideres  
Tū librū legeſ si unā peccauisses syllabā fieret coriū tā maculosū